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Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000 Ferizaj, Republika e Kosovés. Tel :+381(0) 290 310 010/310 013 Fax :+381(0) 290 310 010/310 013 Email :info@ushaf.net Ueb :http://www.ushaf.net/

Viti Akademik: 2020/2021

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit

Departamenti: Arkitekturg e Interierit dhe Dizajn i Mobileve

Afati: Afati i dyté pranues 2020/2021 j

. |Emri Prindi Mbiermi Nr.Aplikimit : ; . .P. P. Gjithsej Pikét

1 |Fortesa Reshat Sherifi 000003 5 5 5 0 30 (3733 79 | 23.7 - - 91.0333

. |Emri Prindi Mbiermi | Nr.Aplikimit : , . P. | PPLL | Gjithsej Piket

1 |Arbnora Arben Mirena | 40014 5 5 5 0 |30 40 | 65 | 195 ]| - - 89.5

2 |Fiolla Agim Veseli 000017 | 5 5 5 0 | 30 |3467] 153 [ 2295 - - 87.6167
3 |Shkurte Ismet Vranovei | 04049 5 5 5 0 | 30 |[2667] 145 |2175| - - 78.4167
4 |Laura Zimer Ahmeti 000020 4 5 5 0 | 28| 32 |u17|1755| - i 71.55

5 [Dafina Kemajl Caka 000027 | 4 4 | 4 0 |24 |2033] 50 [ 15 | - - 68.3333
6 |Rinesa Fatmir Jashari 000004 | 5 5 4 0 | 28 [2089] 63 | 189 | - - 67.7889
7 [Eliza Rexhep Qerimi 000002 | 5 3 4 0 |24 |2578] 45 | 135 | - - 632778
g |Dionis Fadil Terziu 000006 3 3 2 0 | 16 [1956] 76 | 228 | - - 58.3556
g ||¥almiva Muharrem 000010 | 3 3 3 0 | 18 [204a] 57 [ 170 | - ; 55.5444
10 (Yllka Bejtush Ibrabimi | ;0,10 4 3 4 0 | 22| 20 | 41 |123]| - i 543

11 |Endrit Liman Isufi 000001 3 2 3 0 | 16 |1689)] 48 | 144 | - - 47.2889
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Komisioni: |
1. Ligj. Mr. Fatmir Cerkini - Kryetar Gj '
2. Ligj. Mr. Ismet Malsiu - Anétar

3. Ligj. MSc. Flamur Salihy - Anéta,r

4. Ligj. M.A. Florit Hoxha - Anetar

I
5. Ligj. MSc. Bujar Jashari - Anétar

Legjenda pér shkurtesat
S.LL L.LL M
—_— |
Pikét nga sukses! | shkollgs s& mesme Pikét nga léndét prioritare té llogaritura Pikét né& test t& maturés
MLL PP P.P.LI
Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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